
Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny

SPIROTEC MAGNUM ARTIK CB - Tlaková a sací hadice pro fekálie a
kapaliny, -40°C až +55°C
Kód produktu: 11022

Výrobce: SBP

Pracovní teplota: -40°C až +55°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: PVC

Materiál vnitřní: PVC

Spirála: Tvrzené PVC

Norma výrobku: REACH, RoHS, PHT

Médium: Voda, kašovité hmoty

Použití produktu: Mrazu odolná hadice pro fekálie a

zemědělské potřeby

Vnitřní barva: Černá

Hadice bez obsahu ftalátů vhodná pro dopravu a sání

kapalin. Pro náročné použití, kde je vyžadována vysoká

flexibilita. Odolná proti nárazu a díky spirále z tvrdého PVC

odolné proti nárazům a zbozcení díky podtlaku. Vhodné pro

použití při sání a vypouštění písčité, štěrkové, slané a

bahnité vody. Používá se pro sání z vagónů, odvádění

odpadních vod, ve stavebnictví, zemědělství a v průmyslu

obecně. Hladký vnitřek z PVC, odolný chemikáliím dle

standardních vlastností PVC.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Podtlak Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

076/000-CL003-03849 76 mm 90 mm 3 bar 90 kPa 285 mm 1,7 kg 30 m 454,00 Kč

102/000-CL002-03849 102 mm 116 mm 2 bar 90 kPa 330 mm 2,8 kg 30 m 697,00 Kč

127/000-CL001-03849 127 mm 141 mm 1 bar 90 kPa 420 mm 4 kg 20 m 999,00 Kč

152/000-CL001-03849 152 mm 167 mm 1 bar 90 kPa 510 mm 5,02 kg 20 m 1 242,00 Kč

https://www.gms.cz/sbp

	SPIROTEC MAGNUM ARTIK CB - Tlaková a sací hadice pro fekálie a kapaliny, -40°C až +55°C
	Varianty zboží


